«Келісілді»                                                                                                   Бюджеттік бағдарлама әкімшісі
Текелі қаласының экономика және                                                           бұйрығымен бекітілді
бюджеттік жоспарлау  бөлімінің басшысы                                              20   ж. «   »      №     
_________________ Ф.С.Мырзахметова
(қолы, тегі, аты, әкесінің аты,)   
20___ ж. «____»   _________
 мөрдің орны

БЮДЖЕТТIК БАҒДАРЛАМА
464  «Қалалық білім бөлімі»
2021-2023 жылдарға арналған

Бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы: 012 «Мемлекеттік органның күрделі шығыстары»
Бюджеттiк бағдарламаның басшысы: Игембаева Зухра Кантаевна.
Бюджеттік бағдарламаның нормативтік-құқықтық негізі: 27 шілдедегі 2007 ж. ҚР «Білім туралы заңы, «Текелі қаласының білім беру» ММ ережесі,  
Бюджеттік бағдарламаның түрі:
мемлекеттік басқару деңгейіне байланысты
Аудандық (қалалық).
мазмұнына байланысты
Мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету.
іске асыру тәсіліне қарай
Жеке бюджеттік бағдарлама
ағымдағы/даму Ағымдағы бюджеттік бағдарлама
Бюджеттік бағдарламаның мақсаты: Білім бөлімінің материалдық техникалық базасын жақсарту.
Бюджеттік бағдарламаның  түпкілікті нәтижелері: Негізгі құралдарды сатып алу.
Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) Білім бөлімінің материалдық техникалық базасын нығайту мақсатында  жоғарғы деңгейдегі  міндеттерді атқаруды жүзеге асыру.

	Бюджеттік бағдарлама шығыны,  барлығы

	Бюджеттік бағдарлама шығыны
	Өлшем бірлігі

	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары 
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары
	
мың теңге
	164,8
	488
	1000
	500
	500

	Барлық бюджеттік бағдарлама шығыны
	мың теңге
	164,8
	488
	1000
	500
	500



[bookmark: _GoBack]
	Тікелей нәтиже көрсеткіштері: 

	Өлшем бірлігі

	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары 
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Материалдық техникамен қамтамасыз ету  
	

%
	

100
	

100
	


100
	
	


Бюджеттік кіші бағдарламаның коды және атауы: 015 «Жергілікті бюджет қаражаты есебінен»
Бюджеттік бағдарламаның түрі:
мемлекеттік басқару деңгейіне байланысты
Аудандық (қалалық).
мазмұнына байланысты
Мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету.
іске асыру тәсіліне қарай
Жеке бюджеттік бағдарлама
ағымдағы/даму Ағымдағы бюджеттік бағдарлама
Бюджеттік бағдарламаның мақсаты: Білім бөлімінің материалдық техникалық базасын жақсарту.
Бюджеттік бағдарламаның  түпкілікті нәтижелері: Негізгі құралдарды сатып алу.
Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) Білім бөлімінің материалдық техникалық базасын нығайту мақсатында  жоғарғы деңгейдегі  міндеттерді атқаруды жүзеге асыру.

	Бюджеттік бағдарлама шығыны,  барлығы

	Бюджеттік бағдарлама шығыны
	Өлшем бірлігі

	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары 
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары
	
мың теңге
	164,8
	488
	1000
	500
	500

	Барлық бюджеттік бағдарлама шығыны
	мың теңге
	164,8
	488
	1000
	500
	500



	Тікелей нәтиже көрсеткіштері: 

	Өлшем бірлігі

	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары 
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Материалдық техникамен қамтамасыз ету  
	

%
	

100
	

100
	

100
	
	




«Текелі қаласының білім 
 бөлімі» ММ басшысы                                                                                   З. Игембаева
